2

[bookmark: _GoBack]

П Р И К А З

21.09.2017 г.									      6.18.1-01/2109-03

О внесении изменений в приказ от 06.08.2015 № 6.18.1-01/0608-04 «Об утверждении состава единых профильных комиссий по закупке товаров, работ, услуг для нужд Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 06.08.2015 № 6.18.1-01/0608-04 «Об утверждении состава единых профильных комиссий по закупке товаров, работ, услуг для нужд Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1 исключить слова «- советник Смирнов О.Е.»;
1.2. в пункте 1.2 исключить слова «- заместитель начальника отдела правового обеспечения закупок и проведения торгов по аренде Дирекции по корпоративным закупкам и торгам Григорьев С.В.»;
1.3. в пункте 1.3
- исключить слова «- заместитель первого проректора Малин А.С.» и «- советник Смирнов О.Е.»;
- заменить слова «- заместитель начальника отдела правового обеспечения закупок и проведения торгов по аренде Дирекции по корпоративным закупкам и торгам Григорьев С.В.» словами «- начальник отдела правового обеспечения закупок и проведения торгов по аренде Дирекции по корпоративным закупкам и торгам Романова Е.П.».

Ректор		                                                                                                      Я.И. Кузьминов